Diepvrieskast

IGS 1624
8 & Smart
Comfort @"“

Er kan meer in een vrieslade dan u denkt

(F:'Tns:rol Advies verkoopprijs € 949

De Liebherr IGS 1624 is een zuinige inbouw diepvrieskast met sleepdeur montagesysteem. De kast heeft vier vriesladen,
invriesautomaat en digitale temperuuraanduiding. Het SmartFrost systeem kenmerkt zich door de gladde binnenwanden
waardoor het reinigen en ontdooien sneller en makkelijker is.

Geschikt voor invriezen en bewaren. Kwaliteitscontrole na stroomstoring.
4 sterren vriesvak FrostControl

Temperatuur eenvoudig af te lezen Supersnel invriezen.

LC digitaal temperatuurdisplay SuperFrost

Genoeg ruimte voor de hoogste ijstaart. Deur kan nooit ongemerkt open blijven.
VarioSpace Akoestisch deuralarm

Hoorbare waarschuwing bij storing. Geschikt voor dikkere meubelpanelen
Optisch en akoestisch temperatuuralarm Sleepdeur montage

Nismaat 88.cm @

Deurmontage systeem sleepdeur

Volume totaal 1001

Volume vriesgedeelte 1001

Energieklasse g

Energieverbruik per jaar 223 kWh 8

Energieverbruik per 24 uur 0,611

Energiekosten per jaar €89,-

Energie efficiéntie index 125

Geluidsniveau 36 dB(A)

Geluidsniveau klasse C

Klimaatklasse SN-T

Koelmiddel R600a
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Diepvrieskast

IGS 1624
Comfort

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte

Inbouwhoogte
Inbouwbreedte
Inbouwdiepte minimaal
Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Vriesdeel

Vriestechniek

Ontdooisysteem vriesdeel
Instelbereik temperatuur vriezen
Aantal vriesladen

Laden vriesgedeelte

Aantal glasplateaus vriesvak
Invriescapaciteit

Bewaartijd bij storing

Aantal sterren vriesdeel
Materiaal draagplateau vriesdeel
FrostControl

SuperFrost

VarioSpace

1Jsblokjeshouder

www.koelen.nl

87,2cm

54cm

54,4cm
87.4-89 cm
56-57cm

55cm
35,4kg/37,8kg
931 mm

555 mm

622 mm

SmartFrost
Handmatig ontdooien
-15°C tot -28°C

4

rondom gesloten en transparant
3

4,8 kg /24 uur

9 uur

X EXES

Glas

Ja

tijdgestuurd

Ja

met deksel

Overige

Materiaal interieur
Deurscharniering

Lengte aansluitsnoer
Display

Soort bedieningspaneel
Positie bedieningspaneel
Temperatuuraanduiding van
Temperatuuralarm
Deuralarm vriesdeel
Kinderbeveiliging
Stelpoten

Extra kenmerk Nederland
Verwarmde bovenzijde

Accessoires

Edelstalen meubelfront met handgreep

(9901990)

SoftSystem

Verbindingsset meubeldeuren
Koude accu

1Jsblokjeshouder
Invriesplateau

Set stelpoten

Afdekplaatjes scharniergaten

Advies verkoopprijs € 949

Kunststof wit
Rechts, wisselbaar
210cm

LC digitaal temperatuurdisplay

Druktoets
Achter de deur
Vriesgedeelte

Optisch en akoestisch temperatuuralarm
Akoestisch deuralarm

Ja
2

7 jaar zekerheid (zie voorwaarden website)

9901990

9096494
9086398
7430458
9881174
7423359
9096294
9086484

Ja

€469,00

€99,00
€44,95
€22,49
€18,95
€18,95
€14,96

€649



